
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Výstavba a oprava komunikace ulice Drtinova IV. etapa, Kostelec nad Orlicí 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Město Kostelec nad Orlicí 

se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČO: 00274968 

Zastoupený: RNDr. Tomášem Kytlíkem, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební́ práce spočívající v rekonstrukci komunikace, 

chodníku, kanalizace, vodovodu a novostavbu parkovacího pruhu, kanalizace, vodovodu a výměnu 

kabelového vedení veřejného osvětlení ulice Drtinova. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

19 896 800,00 Kč bez DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 56 zákona  

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název účastníka zadávacího řízení, adresa, IČ 

 

 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

 

1 

Společnost SWIETELSKY + DOMI DOTO – Kostelec nad 

Orlicí, Drtinova IV. etapa 

Správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 

495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599 

Společník: DOMI DOTO, s.r.o., IČ: 17876737 

19 896 800,00 

 

2 
Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, Černá za Bory, 533 

01 Pardubice, IČ: 46506063 

22 825 848,00 

 

3 
INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ: 

25284959 

19 978 847,48 

 

4 
V + V s.r.o., stavební a obchodní firma, Javornická 1560, 516 

01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 60914602 

25 335 232,57 

 

5 
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 

46506934 

22 616 828,45 

 

6 MADOS MT s.r.o., č.p. 51, 517 41 Lupenice, IČ: 25297899 
22 485 749,15 

 

7 
ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, 517 73 Opočno, IČ: 

45535124 

24 374 135,92 

 



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Společnost SWIETELSKY + DOMI DOTO – Kostelec nad Orlicí, Drtinova IV. etapa 

Správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 

IČ: 48035599 

Společník: DOMI DOTO, s.r.o., IČ: 17876737 
 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími 

podmínkami. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. Nabídka 

tohoto účastníka proto byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. 

  

8. Označení poddodavatele/ů 

Tato veřejná zakázka dle prohlášení dodavatele v nabídce nebude realizována za využití 

poddodavatelů. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito – není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito – není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito – není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Zavedeno – není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Kostelec nad Orlicí, dne 25.6.2024 

 

 

RNDr. Tomáš Kytlík, starosta                    


		2024-06-25T22:14:04+0200
	RNDr. Tomáš Kytlík




